
HR West Niedersachsen 2024/25
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 964403  Gruppe Regionsklasse weibl. Jugend E West 2

Datum 27.10.2024, Spielbeginn 12:45h  Heimmannschaft SC Union Emlichheim

Spielort Emlichheim, Herbert Taube Halle  Gastmannschaft SG Neuenhaus/Uelsen III

 

Heimmannschaft

SC Union Emlichheim
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Schutte, Leah Fiena - -

15 Schotz, Rebekka - -

16 Nefe, Rika - -

18 Hurink, Sophie - - 1

19 Abrahams, Melina - - 3

20 Zowner, Patricia - -

21 Gosink, Elise - - 2

22 Willen, Louisa - -

24 Mataeva, Feride - -

26 Schmidt, Juliette - -

A Bergmann, Wolfgang - -

 

7-Meter 0 Timeout 1

7-Meter-Tore 0 Timeout 2

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen
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Gastmannschaft

SG Neuenhaus/Uelsen III
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 Veldhuis, Jenne Freja - - 2

3 Arends, Milla - - 1

4 de Vries, Lena - - 1

5 Vrielmann, Maja - - 1

7 Dilber, Ela - -

9 Markert, Lenia - - 1

10 Zwafink, Sina - - 2

11 Daalmann, Marie - -

13 Daalmann, Mia - - 2

15 Wolberg, Judy - -

23 Benjack, Miriam - -

25 Scholten, Lenia - -

27 Beniermann, Pauline - - 1

30 Arink, Amelie - -

A Mers, Lyn - -

B Snyders, Lyn - -

 

7-Meter 0 Timeout 1

7-Meter-Tore 0 Timeout 2

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Bergmann, Wolfgang - - - - -

Zeitn. van Faassen, Maya - - - - - -

Sek. Züwerink, Ole - - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger SG Neuenhaus/Uelsen III

Ergebnis 6:11 (2:6)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 00:33 0:1 Tor 10 Zwafink, Sina

Heim 02:10 1:1 Tor 19 Abrahams, Melina

Gast 06:47 1:2 Tor 2 Veldhuis, Jenne Freja

Gast 11:36 1:3 Tor 5 Vrielmann, Maja

Gast 12:24 1:4 Tor 4 de Vries, Lena

Gast 13:46 1:5 Tor 27 Beniermann, Pauline

Gast 17:07 1:6 Tor 9 Markert, Lenia

Heim 18:23 2:6 Tor 18 Hurink, Sophie

Gast 29:22 2:7 Tor 13 Daalmann, Mia

Heim 29:39 3:7 Tor 19 Abrahams, Melina

Gast 30:46 3:8 Tor 13 Daalmann, Mia

Gast 31:32 3:9 Tor 10 Zwafink, Sina

Gast 32:51 3:10 Tor 3 Arends, Milla

Heim 34:11 4:10 Tor 19 Abrahams, Melina

Heim 34:56 5:10 Tor 21 Gosink, Elise

Gast 36:20 5:11 Tor 2 Veldhuis, Jenne Freja

Heim 38:08 6:11 Tor 21 Gosink, Elise
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